[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _21.04.2017                                                                                               № 82
с. Черниговское
О разработке проекта местных нормативов градостроительного

проектирования Черниговского сельского поселения                                            Апшеронского района
В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

2. Проект местных нормативов градостроительного проектирования Черниговского сельского поселения Апшеронского района подлежит размещению на сайте Черниговского сельского поселения Апшеронского района: http://ch.apsheronsk-oms.ru.

3. По истечении двух месяцев со дня размещения на сайте Черниговского сельского поселения Апшеронского района проекта местных нормативов градостроительного проектирования направить проект на рассмотрение в Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района  для принятия решения по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования.

4. Утвержденные местные нормативы градостроительного проектирования Черниговского сельского поселения Апшеронского района разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

5. Инженеру по земельно- имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                    собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального                           опубликования.
Глава Черниговского

сельского поселения                                                                          В.Ф. Хильченко